

EAGLE EYE DENMARK A/S
Borgergade 28A, Thyregod, 7323 Give

CVR-nr. 40 70 60 46

Årsrapport

1. august 2021 - 31. juli 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023

Jes Hastrup Wistesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Egenkapitalopgørelse | 14 |
| Noter | 15 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | EAGLE EYE DENMARK A/S Borgergade 28A, Thyregod 7323 Give CVR-nr.: 40 70 60 46 Stiftet: 1. august 2019 Hjemsted: Give Regnskabsår: 1. august - 31. juli |
| Bestyrelse | Poul Bækgaard Laursen Henrik Vig Jes Hastrup Wistesen Simon Kaas |
| Direktion | Simon Kaas |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning |
| Modervirksomhed | JHW Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udvikle software samt salg af software.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -103.442 kr. mod -34.568 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -171.125 kr. mod -28.091 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

| <u>Note</u> | <u>2021/22</u> | <u>2020/21</u> |
|---|-----------------|----------------|
| Bruttotab | -103.442 | -34.568 |
| 1 Personaleomkostninger | -115.866 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -5 | -1.004 |
| Resultat før skat | -219.313 | -35.572 |
| 2 Skat af årets resultat | 48.188 | 7.481 |
| Årets resultat | -171.125 | -28.091 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til øvrige lovpligtige reserver | 692.991 | 1.165.485 |
| Disponeret fra overført resultat | -864.116 | -1.193.576 |
| Disponeret i alt | -171.125 | -28.091 |

Balance 31. juli

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 | | |
| Udviklingsprojekter under udførelse | <u>2.382.662</u> | <u>1.494.212</u> |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>2.382.662</u> | <u>1.494.212</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.382.662</u> | <u>1.494.212</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 11.250 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 129.764 | 75.636 |
| Andre tilgodehavender | <u>170.683</u> | <u>32.129</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>311.697</u> | <u>107.765</u> |
| Likvide beholdninger | <u>7.545</u> | <u>8.236</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>319.242</u> | <u>116.001</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.701.904</u> | <u>1.610.213</u> |

Balance 31. juli

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 400.000 | 400.000 |
| Reserve for udviklingsomkostninger | | 1.858.476 | 1.165.485 |
| Overført resultat | | -2.118.245 | -1.254.129 |
| Egenkapital i alt | | <u>140.231</u> | <u>311.356</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| Hensættelser til udskudt skat | | 58.298 | 52.355 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>58.298</u> | <u>52.355</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 23.125 | 10.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 2.480.250 | 1.236.502 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.503.375 | 1.246.502 |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.503.375</u> | <u>1.246.502</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.701.904</u> | <u>1.610.213</u> |

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for udviklingsomkostninger | Overført resultat | I alt |
|----------------------------|---------------------------|---|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. august 2020 | 400.000 | 0 | -60.553 | 339.447 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 1.165.485 | -1.193.576 | -28.091 |
| Egenkapital 1. august 2021 | 400.000 | 1.165.485 | -1.254.129 | 311.356 |
| Henlagt af årets resultat | 0 | 692.991 | -864.116 | -171.125 |
| | 400.000 | 1.858.476 | -2.118.245 | 140.231 |

Noter

| | 2021/22 | 2020/21 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 115.866 | 0 |
| | 115.866 | 0 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | -48.188 | -7.481 |
| | -48.188 | -7.481 |
| | | |
| 3. Udviklingsprojekter under udførelse | | |
| Kostpris 1. august 2021 | 1.494.212 | 1.457.942 |
| Tilgang i årets løb | 888.450 | 36.270 |
| Kostpris 31. juli 2022 | 2.382.662 | 1.494.212 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. juli 2022 | 2.382.662 | 1.494.212 |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JHW Holding ApS, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.